СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                             РЕШЕНИЕ

                                                                                                             №  16

 11 августа 2021 г.

                              с.Коржевка                          Экз.___

  О досрочном прекращении

  полномочий депутата

  Совета депутатов МО

  Коржевское сельское поселение

  Федяниной Валентины Николаевны

    Рассмотрев  заявление депутата Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение Федяниной Валентины Николаевны от 11.08.2021 на

основании  подпункта 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области

РЕШИЛ:

 1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области Федяниной Валентины Николаевны.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в районной газете «Вперёд».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                               В.Н.Гурьянов

Исп.Рубцова Н.А.,77-5-41